
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/235/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kietrz”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1. ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głubczycach Rada Miejska w Kietrzu 
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/235/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie 
uchwalenia „ Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kietrz” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §9 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady segregowane odbierane będą : 

a) odpady ulegające biodegradacji można poddawać procesowi kompostowania w przydomowych 
indywidualnych kompostowniach. W przypadku braku takiej możliwości gromadzić w workach, 
pojemnikach ulegających biodegradacji i przekazywać do firmy wywozowej: 

– w sezonie letnim - 1 raz na tydzień

– w sezonie zimowym - 1 raz na 2 tygodnie 

– na terenach zamieszkałych istnieje również możliwość przekazywania odpadów do PSZOK, 

b) odpady - szkło bezbarwne i kolorowe gromadzone w pojemnikach lub workach odbierane będą: 

– z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budownictwie jednorodzinnym 1 raz na 
2 miesiące, bądź na bieżąco w PSZOK, 

– z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budownictwie wielolokalowym 1 raz w miesiącu, 
bądź na bieżąco w PSZOK, 

– z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 1 raz na 
2 miesiące, 

c) papier, tektura - gromadzone w pojemnikach lub workach odbierane będą: 

– z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budownictwie jednorodzinnym 1 raz na 
2 miesiące, bądź na bieżąco w PSZOK, 

– z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budownictwie wielolokalowym, w sezonie letnim 
- 1 raz na 2 tygodnie, w sezonie zimowym - 1 raz na miesiąc, bądź na bieżąco w PSZOK, 

– z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 1 raz na 
2 miesiące, 

d) tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe gromadzone w pojemnikach lub 
workach odbierane będą: 

– z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budownictwie jednorodzinnym 1 raz w miesiącu, 
bądź na bieżąco w PSZOK, 

– z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budownictwie wielolokalowym 2 razy 
w miesiącu, bądź na bieżąco w PSZOK, 

– z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 1 raz na miesiąc, 

Id: A307D8C7-64C9-4BC3-AEEC-2E57661C980C. Podpisany Strona 1



e) zużyte baterie - gromadzić w pojemnikach znajdujących się w placówkach oświatowych, handlowych, 
budynku urzędu i nie rzadziej niż 1 raz w roku przekazywać firmie wywozowej, bądź na bieżąco w PSZOK, 

f) przeterminowane leki - gromadzić w specjalistycznych pojemnikach ustawionych w aptekach na terenie 
Gminy Kietrz i nie rzadziej niż raz na kwartał przekazywać firmie wywozowej, 

g) odpady wielkogabarytowe, opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy do roku na zasadzie 
wystawki zgodnie z harmonogramem, bądź na bieżąco w PSZOK, 

h) zużyte akumulatory i chemikalia –wyłącznie na bieżąco w PSZOK, w wyznaczonych punktach lub przez 
osoby uprawnione, 

i) odpady budowlano-remontowe – gromadzić w specjalistycznych pojemnikach uniemożliwiających pylenie 
i przekazywać firmie wywozowej po uprzednim zgłoszeniu, bądź na bieżąco w PSZOK, 

j) odpady zielone – powinny być poddane procesowi kompostowania np. w przydomowych 
kompostowniach, bądź gromadzone w pojemnikach dostarczanych przez firmę wywozową i odbieranych 
przez osiem miesięcy w roku tj. kwietniu, maju, czerwcu, lipcu, sierpniu, we wrześniu, październiku i w 
listopadzie - co najmniej 2 razy w miesiącu, zgodnie z harmonogramem. Na terenach zamieszkałych istnieje 
również możliwość przekazywania odpadów do PSZOK”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: A307D8C7-64C9-4BC3-AEEC-2E57661C980C. Podpisany Strona 2




